PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 150, DE 25/09/2015

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e atendendo a decisão
do CONCEO referente ao Processo nº 17928/2015,

RESOLVE:

Art. 1º. CREDENCIAR, atendendo à solicitação do interessado, Professora
Juçara Elza Hennrich Schram, matrícula 2854066-1, na disciplina de Bases da
Agropecuária Sustentável.

Chapecó, 25 de setembro de 2015.